illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxal specialiler et expresse de-

rogamus, caetcrisquc contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae apud sanclum Petrum

sub annulo Piscaloris , die vii martii

MDCVii, pontilicalus nostri anno ii.

Dal. die 7 inaitii 1607, pontif. an. li.

LXVIII.

Stispensìo cuiusdam stalliti super ele-

clione archiepiscopi Salisburgensis a

capituto ci canonicis diclae ecclesiae

facti'.

Dilectis flliis decano, capitulo et canoniciB

ecclesiae Salisburgensis

Paulus Papa V.

Dilecti filli,

saluteoi et apostolicam benedictìonem.

Quoniam novilales centra sacrorum

canonum decreta et usus longaevi aucto-

rilalem in eccicsias inliodnci non de-

benl, cxigil ofllcii noslri ratio, ut, si ali-

quae usquam pullulanl, pastorali soUici-

ludine, quam omnibus ecclesiis dcbemus,

celeri remedio oixurralur.

§ 1. Sane ad apostolatus noslri audien-

tiam, nec sine animi

Capìluluni (a.

, . milias Austria'

nostri molestia, cam ol Bavari.

,
cjni a voce pa-

pcrvenit, quod vos ad perpetuo exclu- siva.iaiuioquo

dendum, certis praetensis de causis, ab

ecclesiae Salisburgensis regimine Austria-

cae et Bavaricae familiarum quascumque

personas, propria auclorilale staluere aut

deccrnere non dubitastisut nullus ex bis

ambabus familiis ad Salisburgensem ar-

chiepiscopatum in perpetuum eligalur vel

posluletur ; id quod contra ecclesiaslicas

regulas commissum fuisse piane digno-

scitur.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

dam ciclu>eral.
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tluiusuiodi

ujiutura sus

1 cuilit Paulus.
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Sicqne ser-

var! praecijjil.

§ 2. Quapi'opler nos, quibus sacroiiiiu

canonum commissa est custodia, ne ec-

clesiastica subvcrlalui' disciplina, ex no-

stii aposlolalus officio, quo divina di-

gnalio fungi voUiilliumilitalem nostrani,

suprascriplum slaliitum seu decreluni

(quod diligenlcr consideravimus, et ab

aliis considerali et examinari fecimus
)

matura super eo habità deliberatione,

auclorilalc apostolica
,

praesentium te-

nore, suspendimus, et, stante huiusmodi

suspensione, capiluluui vestrum, aul eius

el quascumque alias, ad quas Salisbur-

gensis archiepiscopi electio spectat, pcr-

sonas non ligare ncque arclare, nulliijue

eligibili nllatenus praeiudicare , eàdem

auclorilate decernimus, ita ut quando-

cumque ecclesiam Saiisburgensem desti-

tuì contigerit solatio pastoris, nullus ca-

nonicoruni, ncque ullaaliarum diclarum

personaruin , ad quas praedicla electio